
 9.大塚・伴南地区「ふれあいバス」改正時刻表

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

① 下城ハイツ上 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

② 下城ハイツ東 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01

③ 下城ハイツ公園前 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01

④ 下城ハイツ下 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02

⑤ 伴中央駅 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05

⑥ 伊藤内科 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05

⑦ 伴交番前 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06

⑧ 伴学校 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06

⑨ 伴郵便局 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07

⑩ 大原駅 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10

⑩ 大原駅 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35

⑪ 沼田営業所 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36

⑧ 伴学校 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36

⑥ 伊藤内科 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38

⑤ 伴中央駅 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39

④ 下城ハイツ下 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42

② 下城ハイツ東 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43

③ 下城ハイツ公園前 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43

① 下城ハイツ上 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45

② 下城ハイツ東 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46

③ 下城ハイツ公園前 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46

⑫ 下城ハイツ中 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47

⑬ 西本建設前 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48

⑭ 大塚小学校前 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49

⑮ 大塚公民館前 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49

⑯ 大塚中学校前 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50

⑰ マックスバリュ 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51

⑱ 広域公園テニスコート 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52

⑲ Ａシティ中央 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53

⑬ 西本建設前 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54

⑫ 下城ハイツ中 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56

② 下城ハイツ東 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56

③ 下城ハイツ公園前 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

① 下城ハイツ上 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

№ 停留所名

休憩

 9


